
Zajęcia edukacyjne - Majątek Niwa, Piotrkosice

Opis usługi
Usługa edukacyjna to zajęcia, które pokazują życie na wsi, przeznaczone dla dzieci, młodzieży i dorosłych. W trakcie

zajęć uczestnicy zapoznają się z tajnikami wyrobu sera białego, własnoręcznie produkują masło, wyrabiają mąkę na

żarnach kamiennych. Zapoznają się z kolekcją starych maszyn i urządzeń rolniczych a także ze sprzętem gospodarstwa

domowego używanego dawniej na wsi. Zwiedzają czynne gospodarstwo rolnicze- krowy, konie, osły, owce. Mogą

również skorzystać z możliwości rozpalenia ogniska i pieczenia podpłomyków.

Usługa z Doliny Baryczy
Usługa oferowana jest na terenie Doliny Baryczy, wykorzystuje produkty wytworzone w gospodarstwie rolnym. Więcej

o związku naszej firmy z obszarem przeczytaj w wizytówce.

Co wyróżnia usługę
Usługa nasza prowadzona jest w czynnym gospodarstwie rolnym przez członków rodziny. Uczestnicy poznają stare i

nowe podejście do rolnictwa. Mają możliwość bezpośredniego kontaktu ze zwierzętami.

Przyjazność dla środowiska
Usługa jest przyjazna dla środowiska- gospodarstwo korzysta z energii wytworzonej w odnawialnych źródłach energii-

fotowoltaika. Odpady wytworzone podczas zajęć są segregowane, odpady biodegradowalne trafiają do

kompostownika.

Przyjazność dla Klienta
Osoby prowadzące zajęcia odznaczają się dobrym podejściem do klienta i empatią. Z racji na długotrwałe już

prowadzenie zajęć wyrobiliśmy sobie odpowiednie sposoby komunikacji z uczestnikami i cieszymy się dobrymi opiniami

na serwisie edukacja.barycz.pl.

Do kogo jest skierowana usługa
Z usługi mogą korzystać wszyscy, w tym osoby niepełnosprawne i poruszające się na wózkach. Przyjazna dla osób z

małymi dziećmi z racji kontaktu ze zwierzętami. Do dyspozycji uczestników są materiały edukacyjne związane z DB.

Dostępność dla klientów indywidualnych
Dostępne cały czas po uzgodnieniu.

Dostępność dla grup zorganizowanych
Dostępne cały czas po uzgodnieniu.
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